
令和 5年 7月吉日 

 

御取引先 各位 

 

IT サポートセンタータッチ 

 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 
 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊

社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、誠に勝手ながら、以下の期間中を夏季休業期間とさせて頂きます。 

お問い合わせ等に関しましては、夏季休業期間中もメールやホームページで

受付けておりますが、ご返答につきましては下記休業期間後に対応させていた

だきます。 

 また、至急のお問い合わせに関しましては担当者へ直接お電話いただきます

ようお願い申し上げます。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

記 

 

【夏季休業期間】 令和 5年 8月 11 日（金）～ 8 月 15 日（火） 

 

以上 

   

 


